令和  年  月  日

 美里町長 上田 泰弘 様

               ＜申請者＞ 住 所：

                     氏 名：            ㊞

                     連絡先：

堆積土砂等撤去費用申請書

 令和 ７年 ８月１０日から令和 ７年 ８月１１日までの豪雨で発生した災害に

より、堆積した土砂等の撤去に要した費用について、下記のとおり申請します。

記

対 象 施 設

□ 道路（国道・県道・町道・農道・集落道）

□ 河川  □ 用排水路

□ 農地

※ 該当施設に✓を記入して下さい。

堆積土砂等撤去費用                    円

【添付資料】

 １．工事写真

① 作業前の写真（全景・近景）

     ※ 堆積土砂等がわかる写真が望ましい。

② 作業状況が分かる程度の写真（全景・近景）

  ※ 作業員の人数や使用機械がわかる写真が望ましい。

③ 作業完了後の写真（全景・近景）

 ２．請求書・領収書

   ※ 土砂撤去等を業者に依頼した場合は、業者からの請求書及び領収書を添付し

て下さい。

   ※ 機械を借りて自分又は地区で土砂等を撤去した場合は、機械借上代と燃料代

の請求書及び領収書を添付して下さい。

 ３．申請箇所の位置図

   ※ 申請書の受付時に申請箇所の位置を教えていただければ、町で対応すること

も出来ます。

施工状況写真

１．作業前（全景）

  ※ 堆積土砂等がわかる写真

２．作業前（近景）

  ※ 堆積土砂等がわかる写真

３．作業状況が分かる程度の写真（全景）

  ※ 使用機械がわかる写真

４．作業状況が分かる程度の写真（近景）

  ※ 使用機械がわかる写真

５．作業完了後（全景） ６．作業完了後（近景）